
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
Управление образованием

администрация муниципального образования Тбилисский район 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ
07.06.2019 г. №330
ст-ца Тбилисская

О направлении обучающихся и организаторов 
на единый государственный экзамен 
по обществознанию

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Тбилисский район от 07.06.2019 года № 405 « О 
проведении единого государственного экзамена по обществознанию по 
программам среднего общего образования в муниципальном образовании 
Тбилисский район 2019 году», приказываю:

ЕНаправить 10 июня 2019 года к 09.00 часам в ППЭ 411 (МБОУ «СОШ №6») 
обучающихся 11 класса для сдачи ЕГЭ по обществознанию
1.1 Аверина Владимира Владимировича;
1.2 Глока Александра Дмитриевича;
1.3 Костареву Анастасию Руслановну;
1.4 Кундасова Андрея Александровича;
1.5 Лукина Егора Дмитриевича;
1.6 Мамонтова Максима Анатольевича;
1.7.Полубатонова Дмитрия Романовича 
1.8 Рожкову Светлану Сергеевну;
1.9. Шилову Элину Вадимовну
1.10. Эйр их Дарью Алексеевну

2. Назначить уполномоченным представителем от школы Калашникову Л.А., 
учителя русского языка и литературы (специальность по диплому -  «педагогика и 
методика начального обучения»), возложив на неё ответственность за жизнь и 
здоровье обучающихся в пути следования в ППЭ и обратно, а также за их 
поведение в ППЭ.
2.1.Уполномоченному представителю :
- обеспечить прибытие выпускников в ППЭ 411;
- проверить наличие паспорта и чёрных гелиевых ручек;
- исключить у обучающихся наличия мобильных телефонов;
- присутствовать в ППЭ до окончания экзамена;
- содействовать оперативному решению проблем, которые могут возникнуть с 
учащимися.



3. Калашниковой Л.А., классному руководителю 11 класса , провести инструктаж с 
обучающимися по правилам поведения участников ЕГЭ в аудитории и ППЭ.
4. Направить 10 июня 2019 года к 7.30 организаторов в ППЭ 411 ( МБОУ «СОШ № 
6»):

4.1. Калёнову Татьяну Вячеславовну
4.2. Хижнякову Галину Николаевну
4.3. Щербакову Анну Николаевну

5. Османовой О.Д., заместителю директора по УВР, ознакомить организаторов ЕГЭ 
под роспись о сроках, месте и порядке проведения ЕГЭ, об основаниях для 
удаления из ППЭ, о применении мер дисциплинарного и административного 
воздействия в отношении лиц, нарушивших установленный порядок проведения 
ЕГЭ.
б.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на О.Д. Османову, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор МБОУ «СОШ № 5»



S 352360,Россия,Краснодарский край, 
| ст.Тбилисская,ул.Октябрьская,133

!сх.№_ 3 3 G _ _ ot. Ы  Н

от.

СПРАВКА

Дана Аксеновой Надежде Ивановне, учителю истории и обществознания МБОУ 

«СОШ №5», в том, что учащиеся 11 класса в количестве 11 человек (41%) приняли 

участие в итоговой аттестации в форме ЕГЭ по обществознанию 10 июня 2019 года. 

Обучающихся, получивших результаты от 51 до 80 баллов -  9 человек (82%).

Справка выдана для предъявления по месту требования.

Директор МБОУ «СОШ№ 5» Н.В. Гуман



Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена
Предмет: 12 - обществознание, 10.06.19г., Тбилисский район

№
Код
А Т Е

Код О У Ф а м и л и я Имя О тч е ство
С ерия

док.
Н ом е р

док.
З ад ания  ти па  В Задания  ти п а  С

В ерны х
о тветов

Балл

43 041 004105 А в е ри н В ла д и м и р В л ад им ирович 0315 318000 + + -2 2 1 0 2 1 + 1 + 1 2211000 2 (2 )1 (2 )1 (3 )1 (3 )0 (2 )0 (2 )1 (3 )1 (3 )1 (3 )1 (1 )1 (1 )1 (2 )0 (1 )1 (2) 32 54
44 041 004105 Глок А л е кса н д р Д м и тр и ев и ч 0315 318072 -+ + 1 02201 -1+ 10120111 1(2 )2(2 )0 (3)3 (3 )1 (2 )0 (2 )0 (3 )0 (3 )0 (3 )0 (1 )0 (1 )0 (2 )0 (1 )0 (2 ) 24 45

45 041 004105 Костарева А н а ста си я Р услановна 0315 317994 + + -2 1 22 1 2 -1+ 22221022 2 (2 )2 (2 )1 (3 )2 (3 )1 (2 )0 (2 )0 (3 )3 (3 )3 (3 )1 (1 )1 (1 )1 (2 )1 (1 )2(2) 47 71

46 041 004105 Кундасов А нд р е й А л е кса нд р о в и ч 0319 080808 + + + 2 0 1 2 0 1 -1 + 2 0 1 10202 2 (2 )2 (2 )0 (3 )0 (3 )0 (2 )0 (2 )1 (3 )2 (3 )0 (3 )0 0  )1 (1 )2 (2 )0 0 )0 (2 ) 29 51
47 041 004105 Л укин Е гор Д м и тр и ев и ч 0315 318241 + + + 0 2 2 1 22-0+21020111 2(2)2(2)1  (3 )2 (3 )0 (2 )0 (2 )2 (3 )0 (3 )1  (3)0(1 )0 (1)0(2)0(1  )0(2) 31 53
48 041 004105 М а м о нто в М аксим А на то л ье в и ч 0315 317992 + + -0 2 1 2 2 1 -0 + 0 1 2 1 1220 2 (2 )2 (2 )0 (3 )0 0 )1  (2) 1 (2 )3 (3 )0 (3 )0 0 )0 (1  )0(1 )0(2)0(1 )0(2) 29 51

49 041 004105 П анченко А н а ста си я В л ад им ировна 0315 318425 + + + 2 2 2 1 12-1 -22211222 2 (2 )1 (2 )3 (3 )2 (3 )2 (2 )2 (2 )1 0 )0 (3 )3 (3 )1 (1 )1 (1 )2 (2 )1 (1 )2 (2 ) 51 77

50 041 004105 П о л уб ато но в Д м и тр и й Р ом анович 0314 994631 —+ 1 2 2 2 0 1 -1-+10010120 2 (2 )2 (2 )0 0 )1  (3 )0 (2 )0 (2 )0 (3 )2 0 )0 (3 )0 (1  )1 (1 )0(2)0(1 )1 (2) 25 46

51 041 004105 Р ож кова С ве тл а на С ергеевна 0315 317798 + + + 1 02121 -1+  11121212 2 (2 )2 (2 )3 0 )1 0 )0 (2 )0 (2 )1 (3 )2 (3 )0 (3 )0 0 )1 (1 )2 (2 )0 (1 )1 (2 ) 38 61

52 041 004105 Ш илова Э лина В адим овна 0315 318174 + + -1 2 12 2 0 -1+ 2 2 1 21 1 0 2 2(2)2(2)1  (3)1 (3)1 (2)1 (2)1 (3 )3 (3 )0 (3 )0 0  )1 (1 )0(2)0(1)1  (2) 37 60

53 041 004105 Э йрих Д арья А л е ксе е в на 0315 317767 + + -2 1 0 1 2 2 -1 + 1 2 1 2 1 111 2(2)1 (2 )1 0 )3 0 )2 (2 )0 (2 )2 (3 )0 (3 )3 (3 )0 (1  )1 (1 )1 (2)1 (1)2(2) 41 64

Министр Е.В.Воробьева

Саидмурадов А.У. 
(861)236-45-77

J

1


